TỈNH ỦY LÀO CAI
BAN TUYÊN GIÁO

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số           -CV/BTGTU
 Lào Cai, ngày 26 tháng 02 năm 2024

  Triển khai Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến
tìm hiểu Nghị quyết Trung ương 8 khóa XIII

Kính gửi:

- Các sở, ngành trong khối khoa giáo, tuyên truyền,
- MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh,

- Thường trực các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy
trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện Quyết định số 3275-QĐ/BTGTW, ngày 22/02/2024 của Ban Tuyên
giáo Trung ương ban hành thể lệ cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị

Trung ương 8 khóa XIII trên trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên
(https://baocaovien.vn), Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương triển khai thực hiện như sau:

Cuộc thi tổ chức từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 17/3/2024, gồm 03 tuần thi

(thời gian tính theo múi giờ Việt Nam (GMT+7):

 - Tuần thi thứ nhất: Từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 03/3/2024.

 - Tuần thi thứ hai: Từ ngày 04/3/2024 đến hết ngày 10/3/2024.

 - Tuần thi thứ ba: Từ ngày 11/3/2024 đến hết ngày 17/3/2024.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương, MTTQ và các tổ chức chính trị - xã

hội cấp tỉnh chỉ đạo, tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi nhằm thu hút đông đảo
cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, chiến sĩ lực lượng vũ

trang và các tầng lớp Nhân dân tham gia thi (có số 3275-QĐ/BTGTW ban hành Thể
lệ gửi kèm).

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),
- Trung tâm Thông tin công tác tuyên giáo,

Ban Tuyên giáo Trung ương,
- Ban Tuyên giáo, tuyên huấn các huyện ủy,

thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,
- Lãnh đạo BTGTU,
- Các phòng chuyên môn BTGTU,

- Lưu: VT BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Đức Liệu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:30:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Đức Liệu<DO DUC LIEU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:04:07+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lào Cai<VAN THU BTG@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:04:37+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lào Cai<VAN THU BTG@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!